

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27988326

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Jean Vad Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27988326
Stiftet: 18.08.2004
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jean Vad Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et overskud på 11.320 t.kr.mod et underskud på 7 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(611.975)</u>	<u>(275.563)</u>
Bruttoresultat		(611.975)	(275.563)
Personaleomkostninger	1	<u>(282.625)</u>	<u>(482.430)</u>
Driftsresultat		(894.600)	(757.993)
Andre finansielle indtægter	2	12.477.299	973.843
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(576)</u>	<u>(223.341)</u>
Resultat før skat		11.582.123	(7.491)
Skat af årets resultat	4	<u>(261.758)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		11.320.365	(7.491)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		<u>8.320.365</u>	<u>(7.491)</u>
		11.320.365	(7.491)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.593.260	1.536.320
Andre tilgodehavender		372.985	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.966.245</u>	<u>1.536.320</u>
Anlægsaktiver		<u>1.966.245</u>	<u>1.536.320</u>
Tilgodehavende selskabsskat		313.702	415.814
Tilgodehavender		<u>313.702</u>	<u>415.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.275.604	41.886.732
Værdipapirer og kapitalandele		<u>41.275.604</u>	<u>41.886.732</u>
Likvide beholdninger		<u>17.400.401</u>	<u>5.763.471</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.989.707</u>	<u>48.066.017</u>
Aktiver		<u>60.955.952</u>	<u>49.602.337</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.700.440	49.380.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>60.825.440</u>	<u>49.505.075</u>
Anden gæld	6	<u>130.512</u>	<u>97.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.512</u>	<u>97.262</u>
Gældsforpligtelser		<u>130.512</u>	<u>97.262</u>
Passiver		<u>60.955.952</u>	<u>49.602.337</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.380.075	0	49.505.075
Årets resultat	0	8.320.365	3.000.000	11.320.365
Egenkapital ultimo	125.000	57.700.440	3.000.000	60.825.440

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	280.000	478.920
Andre omkostninger til social sikring	2.625	3.510
	282.625	482.430
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	40.709	16.885
Dagsværdireguleringer	10.608.152	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	3	0
Øvrige finansielle indtægter	1.828.435	956.958
	12.477.299	973.843
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	712
Valutakursreguleringer	576	0
Dagsværdireguleringer	0	222.629
	576	223.341
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	259.754	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.004	0
	261.758	0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.536.320	0
Tilgange	5.420.037	372.985
Afgange	(5.363.097)	0
Kostpris ultimo	1.593.260	372.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.593.260	372.985
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	19.096
Andre skyldige omkostninger	130.512	78.166
	130.512	97.262
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
